Ｃｈｒｉｓｔｏｐｈｅｒ ＰａｕＬＥｖａｎｓ 学 術 講 演 会 の ご 案 内

謹啓

紅 葉 の 候、 先 生 に お か れ ま して はま す ま す ご 清 祥 の こと と お 慶 び 申 し 上

げま す。 平 素 は格 別 の ご高 配 を 賜 り、 厚 く お 礼 申 し上 げま す。
さ て、 こ の 度 ＵＣＬＡ Ｄａｖｉｓ 校 の ク リ ス トフ ァ ー・Ｐ・エ バ ン ス 先 生 を 秋 田 に

お 招 き して ご講 演 頂 く 運 び と な り ま した。

ク リ ス トフ ァ ー・Ｐ・エ バ ン ス 先 生 に は、 泌 尿 器 科 疾 患 に お け る 悪 性 腫 瘍

の 治 療 全 般 に 関 す る ＥＢＭ に つ きま して ご 講 演 頂 く 予 定 で す。

先 生 の ご多 忙 中 甚 だ 恐 縮 で は ご ざいま す が、 万 障 お 繰 り 合 わ せ の 上 ご臨

席 賜 り ま す よ う お 願 い申 し 上 げま す。

謹白

記

日 時 ： 平 成 １６ 年 １１ 月 １１ 日 （木） 午 後 ７ 時 ～

場 所 ： 秋 田 ビ ュ ー ホ テ ル ４ 階 ｒ飛 翔 の 間」

製 品 紹 介 ： 午 後 ７ 時 ～

講 演 ： 午 後 ７ 時 １５ 分 ～

座長 秋田大学 医学部 生殖発達医学講座

泌尿器科 学分野教授 羽渕 友則

「Ｃ１ａｓｓｅ 脆 ｃｔｉｍ Ｕｒｏ１ｏｇｉｃａ１ Ｍｅｄｉｃｉｍｅ」

・ ． ． ．

パ

一

グ

Ｕｎｉｖｅｒｓｉｔｙ ｏｆ Ｃ 汕 ｆｏ ｍｉａ，
Ｄａｖｉｓ

Ｐｒｏｆｅｓｓｏｒ Ｃ ｈｒｉｓｔｏｐｈｅｒ Ｐａｕ１ Ｅｖａｍｓ

以上

＊ 同 時 通 訳 を 準 備 し て お り ま す。

＊ 尚、 会 終了 後 情報 交換 会 を用 意致 して おり ます。

＊ 主催 ：ア ス トラ ゼネカ 株 式会 社